

# **TT Wine Father & Son ApS**

Frederik VI's Alle 12 1 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Thomas Viskum**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TT Wine Father & Son ApS  
Frederik VI's Alle 12 1 tv  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: t.viskum@mail.dk  
CVR-nr: 40474331  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen  
Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 91778750  
P-enhed: 1005189241

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i vin samt køb og salg af vin.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 5.969 mod et underskud efter skat sidste år på kr. 3.299.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.945</b>	<b>4.465</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.945</b>	<b>4.465</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.914	-7.764
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.969</b>	<b>-3.299</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.969</b>	<b>-3.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.969	-3.299
<b>I alt</b>		<b>-5.969</b>	<b>-3.299</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		800.519	841.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>800.519</b>	<b>841.500</b>
Likvide beholdninger		995	4.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>801.514</b>	<b>845.805</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>801.514</b>	<b>845.805</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.268	-3.299
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.732</b>	<b>36.701</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig moms og afgifter		9.682	10.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		756.100	793.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>770.782</b>	<b>809.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>770.782</b>	<b>809.104</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>801.514</b>	<b>845.805</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1